Uchwala Nr XXXVI1/183/2005
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 15 grudnia 2005 roku

zmieniajgca uchwale¢ w sprawie zaciagnigcia zobowiazan dotyczacych roku 2006

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz. U. 22001 r, Nr 142, poz. 1592, z p6zn. zm.") .

Rada Powiatu
uchwala, co nastepuje:

§ 1
W Uchwale Nr XXXIV/178/2005 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 3 listopada 2005 roku
W sprawie zaciagnigcia zobowigzan dotyczacych roku 2006 wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1. W § 1 kwote 410.480 zt zastgpuje si¢ kwota 410.000 zi.

2. § 2 otrzymuje nastgpujace brzmienie ,,Zobowiazanie, o ktérym mowa w § 1, dotyczy
zapewnienia $srodkéw na dofinansowanie zadania realizowanego przez SP ZOZ w Radziejowie
pn. ,,Wymiana sieci cieplnej“. Planowany catkowity koszt w/w zadania wynosi 820.000 zt

z czego planowane wspétfinansowanie $rodkami Narodowego Funduszu Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej -410.000 zt”.

§2

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Powiatu.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj¢cia i podlega ogloszeniu w sposéb zwyczajowo przyjety.

1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz 220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271, z 2003 r. Nr 162, poz.1568.



Uzasadnienie

W dniu 3 listopada 2005 Rada Powiatu podjeta uchwate o dofinansowaniu w kwocie 410.480 zi
zadania inwestycyjnego realizowanego przez SP ZOZ w Radziejowie , dla ktérego organem
zalozycielskim jest Powiat Radziejowski, polegajacego na termomodernizacji obiektow szpitalnych
z wymianag sieci cieplnej .

Wartos¢ kosztorysowa zadania wg wniosku zlozonego przez dyrektora SP ZOZ w Radziejowie
wynosita 2.009.480 zt. W zwiazku z tym , iz w dniu 14 listopada NFOSiGW nie zakwalifikowat
wymiany stolarki okiennej jako udzialu wlasnego szpitala , zadanie to zostalo ograniczone do
wymiany sieci cieplnej , a jego warto$¢ kosztorysowa po zmianach zakresu prac wynosi 820.000 zi.
NFOSiGW dofinansuje realizacj¢ tego zadania w roku 2005 w kwocie 410.000 z1, a dofinansowanie
przez powiat w roku 2006 wyniesie 410.000 zt .

W dniu I grudnia decyzja nr ZT/5249/05 Prezes Urzedu Zamowien Publicznych wyrazil zgode na
zastosowanie trybu zaméwienia z wolnej r¢ki co pozwoli na zrealizowanie w/w inwestycji.

Biorac powyzsze pod uwagg istnieje konieczno$¢ zmiany uprzednio podjgtej uchwaly.

al Woleiechodyski




